
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL PROJEKTŲ ROKIŠKIO RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPEI 

 

2012 m. rugpjūčio 31 d. Nr. TS-8.171 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-

1049; 2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 4 ir 7 dalimis, Specialiosiomis taisyklėmis pareiškėjams, 

teikiantiems vietos projektų paraiškas pagal Rokiškio rajono vietos veiklos grupės Rokiškio rajono 

kaimo vietovių plėtros strategijos II prioriteto patrauklios kaimo aplinkos kūrimas 2.1. priemonę 

„Kaimo atnaujinimas ir plėtra“, įgyvendinamą Leader metodu, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

2011 m. kovo 4 d. sprendimu Nr. TS-3.33 „Dėl projektų Rokiškio rajono vietos veiklos grupei“, 
kaimo bendruomenės ,,Pakriauna”, Kamajų kaimo bendruomenės bei Obelių bendruomenės centro 

prašymais, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pritarti vietos projektų teikimui pagal Rokiškio rajono kaimo vietovių plėtros strategijos 

II prioriteto Patrauklios kaimo aplinkos kūrimas 2.1.priemonę „Kaimo atnaujinimas ir plėtra“, prie 

projektų prisidedant nekilnojamojo turto verte: 

1.1 „Patalpų pritaikymas Kamajų miestelio gyventojų poreikiams“, prie projekto 

prisidedant pastato Strazdo a. 7, Kamajų mstl. verte; 

1.2. „Graži erdvė - gera gyvent“, prie projekto prisidedant žemės sklypų, esančių 

Pakriaunių kaime Obelių seniūnijoje prie kultūros centro bei sklypo, skirto visuomenės poreikiams, 

sporto aikštynui įrengti, verte; 

1.3. „Obelių miesto aikštė“, prie projekto prisidedant dviejų valstybinės žemės sklypų, 

esančių Dariaus ir Girėno g., Obeliuose, besiribojančių su seniūnijos pastatu ir bažnyčios teritorija, 

verte. 

2. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti 

bendradarbiavimo sutartis su paraiškas teikiančiomis organizacijomis. 

3. Užtikrinti, kad kaimo bendruomenių turto, įsigyto vykdant projektus ir sukurto 

Rokiškio rajono vietos veiklos grupės Rokiškio rajono kaimo vietovių plėtros strategijos lėšomis, 

draudimas 5 metus po projektų įgyvendinimo bus finansuojamas savivaldybės biudžeto lėšomis. 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                               Vidmantas Kanopa 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jolanta Jasiūnienė 

 


